開邦高Ｐ第４号

                                                         平成２９年５月９日

保護者各位

 県立開邦中学校･開邦高等学校

                                                   校 長（顧 問） 上原  昇

                             ＰＴＡ会長     宮里  憲

                                              環境美化部長    森田 賢治

                                 （公印省略）

平成２９年度 第１回ＰＴＡ校内美化作業について（ご案内）

 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校のＰＴＡ教育活動にご協力を

賜り、誠にありがとうございます。

 さて、６月１７日・１８日に開催される開邦祭を前に、ＰＴＡ主催の校内の環境整備を下記の

とおり行います。

 ご多忙のこととは存じますが、何卒ご参加くださいますようご案内いたします。

記

１．期 日 ： 平成２９年５月２１日（日)

２．場 所 ： 本校

３．日 程 ： 9:00   集合（事務室前ピロティー）

9:10   開会式

9:30    作業開始

11:00    作業終了及び片付け

11:10   閉会式

・当日は草刈りを中心に活動を行う予定です。長袖、長ズボン等作業に適した服装でお越し

下さい。また、天候に応じて、帽子や雨ガッパ等の準備もお願いします。

・小雨時は予定通り行います。大雨時は中止いたしますが、その際はＰＴＡメーリングリス

ト「めるぽん」にて連絡します。

・各種道具（草刈り機、その他）を持参出来る方は、ご協力をお願いします。軍手、ゴミ袋、

ガソリンは学校で用意します。

以上